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ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu 19.06.2018 tarihli kararı ile;

  

Sayın Serkan  Çelik'in 21 Kasım 2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Şirket Genel  Müdürü olarak atanması 
sonrasında boşalan Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığına Sayın Kerem Günay'ın 01.07.2018 tarihi itibariyle 
atanmasına oy birliği ile karar vermiştir.

  

Kerem Günay  2002 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olmuştur. 2002-2010  yılları arasında 
PricewaterhouseCoopers şirketinde Müdür olarak yerli ve yabancı pek çok firmaya vergi ve finansal danışmanlık hizmeti 
vermiştir. 2010  yılında Kıdemli Vergi Müdürü olarak Vodafone Türkiye'ye katılan Günay, günümüze  kadar Vodafone 
Türkiye bünyesinde Vergi, Hazine, Kredi Risk, Finans  Operasyonları, Muhasebe, Gelir Güvencesi, Finansal Planlama, 
Raporlama ve Yatırımcı İlişkileri bölümlerinin yönetimini üstlenmiştir. Kerem Günay SMMM unvanını haiz olup, Kadir Has 
Üniversitesi'den ‘Bankacılık ve Finans' alanında Doktora derecesine sahiptir.

  

Yönetim Kurulumuz Sayın Kerem Günay'a yeni görevinde başarılar diler.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


